
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від  29 листопада  2023  року  № 159                                                                                   

смт Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на реєстрацію місця  

проживання малолітньої дитини без згоди батька 

 

  

 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 29 Цивільного кодексу України, статтею 12 Закону України 

«Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 

відповідно до Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207, враховуючи рекомендації 

комісії з питань захисту прав дитини від 27.11.2023 року (протокол № 10), 

розглянувши заяву та пакет документів, виконавчий комітет селищної ради  

   

В И Р І Ш И В: 

 

          1. Надати дозвіл «ЦНАП» виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини ****** 

******, **.**.** року народження, за адресою місця реєстрації матері****** 

****** ******, **.**.** року народження: с. Верхнє Водяне, вул. ******, без 

згоди батька дитини, враховуючи інтереси дитини.  

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

Великобичківської селищної ради Олега БУРСУ.  

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            Олег БУРСА 

 


